

---

## **Materiale de constructii si articole conexe**

I.D.: 74422128

---

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.754,88 RON - 1.754,88 RON

---

Descriere: Tabla ng 6x1500x60000 - 2 buc de 6x1500x1000 = 144 kg x 5.88 = 846.72 lei Tabla ng 8x1500x6000 - 1 buc de 8x1500x1000 = 96 kg x 6.73 lei/kg = 646.08 lei Cornier 50x50x5 - 2 bare la 6m - 48 kg x 5.46 lei/kg = 262.08 lei

---